
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/24 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy |z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy Garbów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 3.268.829,28 zł do wysokości 
70.859.605,98 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 52.621.755,18 zł i dochody majątkowe w kwocie 
18.237.850,80 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

- dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie – 6.412.132,52 zł 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 3.268.829,28 zł do wysokości 
76.479.467,74 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 50.058.624,66 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
26.420.843,08 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie – 
6.408.869,25 zł 

§ 3. Sumę rezerw ogólnej i celowej określa się w kwocie 142.500,00 zł, z tego: 

1. rezerwa ogólna w wysokości 42.500,00 zł 

2. rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 100.000,00 zł 

§ 4. Zmienia się: 

1. plan dotacji z budżetu, zgodnie z zał. nr 3, 

2. plan wydatków majątkowych, zgodnie z zał. nr 4, 

3. plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego, zgodnie z zał. nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 267



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 267



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

853 -3 285 530,00 0,00

0,00 0,00

-3 285 530,00 0,00

0,00 0,00

-3 285 530,00 0,00

razem: -3 285 530,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/37/24

Zmiana planu dochodów na 2024 r.
Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 545 000,00 3 259 470,00

bieżące

bieżące 46 209 622,66 46 209 622,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 000,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 545 000,00 3 259 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 545 000,00 3 259 470,00

majątkowe 21 523 380,80 18 237 850,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

804 312,50 804 312,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 267



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 16 700,72

0,00 0,00

0,00 16 700,72

0,00 0,00

0,00 16 700,72

razem: 0,00 16 700,72

0,00 0,00

-3 285 530,00 16 700,72

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
28 508,61 45 209,33

28 508,61 45 209,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 74 128 435,26 70 859 605,98

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

28 508,61 45 209,33

bieżące 6 395 431,80 6 412 132,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 312,50 866 312,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 267



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

401 817,17 193 257,17 21 000,00 0,00 21 000,00 172 257,17 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 208 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 817,17 193 257,17 21 000,00 0,00 21 000,00 172 257,17 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 208 560,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

339 797,39 339 797,39 339 797,39 2 000,00 337 797,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470,00 14 470,00 14 470,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 267,39 354 267,39 354 267,39 2 000,00 352 267,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 797,39 339 797,39 339 797,39 2 000,00 337 797,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470,00 14 470,00 14 470,00 0,00 14 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 267,39 354 267,39 354 267,39 2 000,00 352 267,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 400,00 673 500,00 498 500,00 0,00 498 500,00 95 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 148 900,00 148 900,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 400,00 663 500,00 488 500,00 0,00 488 500,00 95 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 148 900,00 148 900,00 0,00 0,00

677 400,00 553 500,00 378 500,00 0,00 378 500,00 95 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 123 900,00 123 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 400,00 563 500,00 388 500,00 0,00 388 500,00 95 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 123 900,00 123 900,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

142 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/37/24

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 267



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 247 676,00 25 743 676,00 16 948 869,70 13 954 413,76 2 994 455,94 7 816 086,30 938 220,00 40 500,00 0,00 0,00 1 504 000,00 1 504 000,00 0,00 0,00

-202 900,00 -202 900,00 0,00 0,00 0,00 -202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 730,00 372 730,00 0,00 0,00 0,00 372 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 417 506,00 25 913 506,00 16 948 869,70 13 954 413,76 2 994 455,94 7 985 916,30 938 220,00 40 500,00 0,00 0,00 1 504 000,00 1 504 000,00 0,00 0,00

14 768 479,60 14 768 479,60 11 984 979,60 10 749 606,16 1 235 373,44 2 297 000,00 486 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 071 479,60 15 071 479,60 11 984 979,60 10 749 606,16 1 235 373,44 2 600 000,00 486 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422 816,61 2 422 816,61 1 544 016,61 1 297 958,60 246 058,01 798 500,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148 500,00 -148 500,00 0,00 0,00 0,00 -148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274 316,61 2 274 316,61 1 544 016,61 1 297 958,60 246 058,01 650 000,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970 686,30 3 970 686,30 280 000,00 0,00 280 000,00 3 690 686,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 730,00 69 730,00 0,00 0,00 0,00 69 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040 416,30 4 040 416,30 280 000,00 0,00 280 000,00 3 760 416,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 100,00 303 100,00 3 200,00 3 200,00 0,00 299 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 700,00 295 700,00 3 200,00 3 200,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 847,28 1 237 847,28 484 797,28 383 509,00 101 288,28 730 000,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 847,28 1 190 847,28 484 797,28 383 509,00 101 288,28 683 000,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 739 396,30 59 000,00 59 000,00 20 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 680 396,30 6 680 396,30 0,00 0,00

-3 342 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 342 030,00 -3 342 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397 366,30 59 000,00 59 000,00 20 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 366,30 3 338 366,30 0,00 0,00

6 739 396,30 59 000,00 59 000,00 20 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 680 396,30 6 680 396,30 0,00 0,00

-3 342 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 342 030,00 -3 342 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397 366,30 59 000,00 59 000,00 20 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 366,30 3 338 366,30 0,00 0,00

159 660,47 159 660,47 35 750,00 11 520,00 24 230,00 27 500,00 96 410,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 860,47 141 860,47 35 750,00 11 520,00 24 230,00 9 700,00 96 410,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 420,00 39 420,00 11 750,00 11 520,00 230,00 27 500,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 620,00 21 620,00 11 750,00 11 520,00 230,00 9 700,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 702 830,61 3 771 910,61 3 771 910,61 192 118,81 3 579 791,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 920,00 1 930 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,70 191,70 191,70 0,00 191,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 703 022,31 3 772 102,31 3 772 102,31 192 118,81 3 579 983,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 920,00 1 930 920,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 267



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

158 445,00 158 445,00 158 445,00 1 000,00 157 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,70 191,70 191,70 0,00 191,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 636,70 158 636,70 158 636,70 1 000,00 157 636,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 020,14 715 020,14 304 020,14 26 000,00 278 020,14 404 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 638 000,00 1 638 000,00 0,00 0,00

-1 776,93 -1 776,93 -1 776,93 0,00 -1 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,23 1 585,23 1 585,23 0,00 1 585,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 828,44 714 828,44 303 828,44 26 000,00 277 828,44 404 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 638 000,00 1 638 000,00 0,00 0,00

577 114,55 55 114,55 55 114,55 6 000,00 49 114,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,23 1 585,23 1 585,23 0,00 1 585,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 699,78 56 699,78 56 699,78 6 000,00 50 699,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00

264 405,59 264 405,59 237 405,59 20 000,00 217 405,59 20 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,93 -1 776,93 -1 776,93 0,00 -1 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 628,66 262 628,66 235 628,66 20 000,00 215 628,66 20 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 954 311,32 43 299 998,24 32 801 530,47 20 387 686,65 12 413 843,82 8 472 586,30 1 975 381,47 40 500,00 0,00 10 000,00 29 654 313,08 29 654 313,08 0,00 0,00

-3 684 506,93 -242 476,93 -21 776,93 0,00 -21 776,93 -220 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 442 030,00 -3 442 030,00 0,00 0,00

398 976,93 398 976,93 26 246,93 0,00 26 246,93 372 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 668 781,32 43 456 498,24 32 806 000,47 20 387 686,65 12 418 313,82 8 624 616,30 1 975 381,47 40 500,00 0,00 10 000,00 26 212 283,08 26 212 283,08 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 508,61 28 508,61 28 508,61 558,99 27 949,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,72 16 700,72 16 700,72 327,47 16 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 209,33 45 209,33 45 209,33 886,46 44 322,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 508,61 28 508,61 28 508,61 558,99 27 949,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,72 16 700,72 16 700,72 327,47 16 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 209,33 45 209,33 45 209,33 886,46 44 322,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 392 168,53 6 392 168,53 1 991 134,19 813 749,20 1 177 384,99 13 173,72 4 387 860,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,72 16 700,72 16 700,72 327,47 16 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 408 869,25 6 408 869,25 2 007 834,91 814 076,67 1 193 758,24 13 173,72 4 387 860,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 086 654,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 086 654,57

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 267



dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

600 0,00 208 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 0,00 0,00

60014 0,00 208 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

208 560,00 0,00 208 560,00 0,00 0,00

750 0,00 167 757,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 757,17 0,00 0,00

75020 0,00 167 757,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 757,17 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

167 757,17 0,00 167 757,17 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

48 000,00 48 000,00

801 0,00 0,00 7 806 900,00 22 360,02 0,00 0,00 169 830,00 0,00 0,00 0,00 7 976 730,00 22 360,02

80101 0,00 0,00 2 297 000,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

2 297 000,00 303 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00

80103 0,00 0,00 798 500,00 0,00 0,00 -148 500,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

798 500,00 -148 500,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

80104 3 681 500,00 9 186,30 0,00 0,00 69 730,00 0,00 0,00 0,00 3 751 230,00 9 186,30

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

9 186,30 0,00 0,00 0,00 9 186,30

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 681 500,00 69 730,00 0,00 0,00 3 751 230,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/37/24

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Zmiana planowanych dotacji z budżetu gminy na 2024 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych,       

plan po zmianie, w tym plan po zmianie, w tym

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

zmiana, w tym zmiana, w tym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

rozdz. §

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 267



80149 299 900,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 292 500,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
152 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

147 500,00 0,00 0,00 147 500,00 0,00

80150 730 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 683 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

730 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 683 000,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałow ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 13 173,72 0,00 0,00 0,00 0,00 13 173,72

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

13 173,72 13 173,72

854 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00

85404 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
19 000,00 -14 800,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego

8 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00

900 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

90013 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

921 384 000,00 2 000,00 0,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 2 000,00 0,00 836 000,00

92116 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

816 000,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00

92195 0,00 2 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 267



926 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

384 000,00 380 817,17 7 834 400,00 1 131 360,02 0,00 0,00 152 030,00 0,00 384 000,00 378 317,17 7 986 430,00 1 131 360,02

9 730 577,19

8 658 017,19

1 072 560,00

OGÓŁEM

RAZEM, w tym:

152 030,00 9 882 607,19

8 810 047,19

1 072 560,00

152 030,00

0,00

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Kultura fizyczna i sport

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 267



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 932 548,90 0,00 10 932 548,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 377 548,90 0,00 9 377 548,90

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 8 041 988,90 8 041 988,90

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów, w tym 

wydatki   w ramach projektu współfinansowanego ze środków EFFR w ramach PROW 

2014-2020 - 803.015,53 zł

804 000,00 804 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Garbów 300 000,00 300 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych na stacje wodociagowe w Garbowie i Borkowie 211 560,00 211 560,00

Zakup sprężarki na stację wodociągową w Bogucinie 20 000,00 20 000,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów, w tym 

wydatki  w ramach projektu współfinansowanego ze środków EFFRw ramach PROW 

2014-2020 - 184.674,47 zł

185 000,00 185 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Zagrodach - wykup gruntu i opracowanie PFU 370 000,00 370 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Garbów 1 000 000,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 5 674 997,07 0,00 5 674 997,07

60014 Drogi publiczne powiatowe 208 560,00 0,00 208 560,00

Dokumentacja techniczna na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1524L Garbów-

Wola Przybysławska - Abramów w miejscowości Wola Przybysławska na odcinku ok. 2200 

m - pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego

88 560,00 88 560,00

Dokumentacja techniczna na rozbudowę  drogi powiatowej nr 2201L Leśce-Osówka-

Krasienin w Gminie Garbów w zakresie budowy drogi pieszych i rowerów" 
120 000,00 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 231 437,07 0,00 5 231 437,07

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, Przybysławice, 

Leśce, Garbów, Bogucin
2 801 433,54 2 801 433,54

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bogucin, gmina Garbów 798 006,76 798 006,76

Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze gminnej (dawna powiatowa)                                         

w Borkowie (FS Borków)
0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej (dawna powiatowa) w Woli 

Przybysławskiej (FS Wola Przybysł. I)
0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105916L - ul. Kasztanowej na odcinku od km 0+014 do km 

1+1244  w msc Garbów
653 000,00 653 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105940L - ul. Wyżynnej na odcinku od km 0+005 do km 

0+952 w msc Garbów
512 885,43 512 885,43

Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Garbowie 160 000,00 160 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 105948L w 

Gutanowie
80 000,00 80 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg gminnych 226 111,34 226 111,34

60017 Drogi wewnętrzne 210 000,00 0,00 210 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 498 i 241 w Gutanowie 210 000,00 210 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków autobusowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie koncepcji na budowę przystanków autobusowych przy drodze powiatowej 

2824L w Garbowie
10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze gminnej w Bogucinie 15 000,00 15 000,00

720 Informatyka 98 964,57 0,00 98 964,57

72095 Pozostała działalność 98 964,57 0,00 98 964,57

Zwiększenie dostępności elektronicznych usług publicznych i informacji przestrzennej w 

gminach subregionu lubelskiego
98 964,57 98 964,57

750 Administracja 33 000,00 0,00 33 000,00

75023 Urzędy Gmin 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup licencji programu Mienie komunalne - system informacji przestrzennej 33 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 900,00 0,00 148 900,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla policji 25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 123 900,00 0,00 123 900,00

Wykończenie remizy OSP w Janowie 13 900,00 13 900,00

Wykonanie łazienek w remizie OSP w Garbowie 42 000,00 42 000,00

Zakup i ustawienie garażu blaszanego dla OSP w Gutanowie 20 000,00 20 000,00

Dotacja dla OSP Piotrowice Wielkie na zakup zestawu narzędzi hydraulicznych 48 000,00 48 000,00

758 Różne rozliczenia 130 500,00 -98 000,00 32 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 500,00 -98 000,00 32 500,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 78 500,00 -46 000,00 32 500,00

Rezerwa celowa na opracowanie dokumentacji oraz na wkład własny na realizację zadań 

własnych finansowanych ze środków zewnętrznych 
52 000,00 -52 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/37/24

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 267



801 Oświata i wychowanie 1 506 000,00 -2 000,00 1 504 000,00

80195 Pozostała działalność 1 506 000,00 -2 000,00 1 504 000,00

Przebudowa kotłowni w budynku  Szkoły Podstawowej w Bogucinie (z wymianą kotła co) 336 000,00 -2 000,00 334 000,00

Szkoła w Garbowie dla wszystkich (dostosowanie budynku dla osób niepełnosprawnych) 715 000,00 715 000,00

Szkoła w Przybysławicach dla wszystkich (dostosowanie budynku dla osób 

niepełnosprawnych)
205 000,00 205 000,00

Zakup gruntu oraz modernizacja i rozbudowa obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Garbowie  (w tym opracowanie dokumentacji technicznej ze środków FS Garbów I i II - 

50.792,60 zł)

150 000,00 150 000,00

Modernizacja i rozbudowa obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej w Bogucinie 

(dokumentacja)
100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 680 396,30 -3 342 030,00 3 338 366,30

85395 Pozostała działalność 6 680 396,30 -3 342 030,00 3 338 366,30

Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku Przybysławicach na potrzeby 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
6 620 000,00 -3 342 030,00 3 277 970,00

Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Bogucinie (FS Bogucin) 60 396,30 60 396,30

855 Rodzina 1 058 646,24 0,00 1 058 646,24

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1 058 646,24 0,00 1 058 646,24

Utworzenie "Klubu malucha" 1 058 646,24 1 058 646,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 930 920,00 0,00 1 930 920,00

90004 Utrzymanie zieleni 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki typu traktorek na potrzeby utrzymania zieleni w Woli Przybysławskiej 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 651 820,00 0,00 1 651 820,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej (FS Wola Przybysł. I) 22 000,00 22 000,00

Zakup i montaż 3 lamp solarnych przy skrzyżowaniu dróg w Leścach (FS Leśce) 22 000,00 22 000,00

Zakup i montaż 4 lamp solarnych przy drodze 105925L w Leścach 23 500,00 23 500,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 105934L w 

Przybysławicach (FS Przybysławice)
50 000,00 50 000,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej w Piotrowicach Wielkich 

(FS Piotrowice Wielkie)
45 000,00 45 000,00

Montaż dwóch latarni solarnych przy ul. Ogrodowej w Zagrodach 17 000,00 17 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę brakujących odcinków oświetlenia 

drogowego przy drodze powiatowej Nr 2428L od skrzyżowania  z drogą powiatową Nr 

2208L w Bogucinie do granicy z gminą Markuszów

70 000,00 70 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Szkolnej w Garbowie 85 000,00 85 000,00

Energooszczędne oświetlenie w Gminie Garbów (Polski ład) 1 002 820,00 1 002 820,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 105950L  i 105963L                                                         

w Bogucinie
50 000,00 50 000,00

Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 105965L w 

Gutanowie
126 500,00 126 500,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 112433L w Przybysławicach 55 000,00 55 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Garbowie ul. Młyńska i Woli Przybysławskiej droga 

gminna (amelińska)
23 000,00 23 000,00

90095 Pozostała działalność 259 100,00 0,00 259 100,00

Zakup koparki na potrzeby Referatu Technicznego 207 600,00 207 600,00

Zakup przyczepy do transportu koparki 51 500,00 51 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 638 000,00 0,00 1 638 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 000,00 0,00 522 000,00

Wykonanie sufitu podwieszanego z izolacją termiczną w budynku Klubu Wiejskiego w 

Gutanowie (FS Gutanów)
10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż urządzenia do ogrzewania, chłodzenia i osuszania pomieszczenia Klubu 

Wiejskiego w Gutanowie (FS Gutanów)
12 000,00 12 000,00

Adaptacja budynku byłego ZDK w Zagrodach na potrzeby Gminnego Domu Kultury 500 000,00 500 000,00

Projekt budynku świetlicy wiejskiej w Bogucinie 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 116 000,00 0,00 1 116 000,00

Adaptacja zabytkowego budynku pałacu w Garbowie na potrzeby prowadzenia działalności 

kulturalnej - dokumentacja 
300 000,00 300 000,00

Renowacja bramy głównej i murowanego ogrodzenia kościoła pw. Przemienienia Pańskiego 

w Garbowie - dotacja dla parafii rzymskokatolickiej
255 000,00 255 000,00

Renowacja okien witrażowych kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Garbowie - dotacja 

dla parafii rzymskokatolickiej
561 000,00 561 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00

Ogrodzenie boiska sportowego GTS Zawisza w Garbowie 30 000,00 30 000,00

29 862 873,08 -3 442 030,00 26 420 843,08RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 267



dział rozdział sołectwo zadanie plan zmiana plan po zmianie

330 610,28 0,00 330 610,28

010 24 352,60 0,00 24 352,60

01043 24 352,60 0,00 24 352,60

Borków Wymiana rur wodociągowych w sołectwie Borków 24 352,60 0,00 24 352,60

600 140 671,94 0,00 140 671,94

60016 106 671,94 0,00 106 671,94

Zakup tłucznia na utwardzenie drogi 3 000,00 3 000,00

Zakup destruktu na drogę 3 000,00 3 000,00

Zakup lustra drogowego na skrzyżowanie 592,28 592,28

Wola Przybysławska II Zakup tłucznia na utwardzenie drogi 6 000,00 6 000,00

Gutanów Zakup  kruszywa do naprawy dróg gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00

Meszno Montaż luster drogowych 1 000,00 1 000,00

Leśce Bieżące remonty dróg gminnych 2 451,68 2 451,68

Przybysławice Bieżące remonty i utrzymanie dróg i chodników na terenie sołectwa 6 127,98 6 127,98

Piotrowice Wielkie Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Piotrowice Wielkie 6 000,00 6 000,00

Karolin
Wyznaczenie geodezyjne drogi gminnej przez łąki (do drogi serwisowej S-

17)
12 000,00 12 000,00

Piotrowice Kolonia Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 2 500,00 2 500,00

Janów Remont drogi gminnej (wysypanie kamieniem) 5 000,00 5 000,00

Wola Przybysławska II Remont drogi gminnej 105900L Orlicz - Zakopaniny 49 000,00 49 000,00

60017
34 000,00 0,00 34 000,00

Meszno Pomiary geodezyjne drogi wewnętrzej 12 000,00 12 000,00

Zagrody Remont ulic Jaśminowej i Ogrodowej w Zagrodach 22 000,00 22 000,00

750 7 594,11 0,00 7 594,11

75095 7 594,11 0,00 7 594,11

Piotrowice Kolonia Zakup przyczepki samochodowej na potrzeby sołectwa 7 594,11 7 594,11

754 29 000,00 0,00 29 000,00

75412 29 000,00 0,00 29 000,00

Leśce Remont oraz docieplenie remizy 10 000,00 10 000,00

Piotrowice Wielkie
Dofinansowanie działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrowicach 

Wielkich
7 000,00 7 000,00

Wola Przybysławska I Naprawa dachu na budynku remizy OSP w Woli Przybysławskiej 12 000,00 12 000,00

801 13 000,00 0,00 13 000,00

80101 3 000,00 0,00 3 000,00

Wola Przysławska I 1 000,00 1 000,00

Wola Przybysławska II 2 000,00 2 000,00

80195 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagrody Montaż systemu alarmowego w szkole podstawowej w Przybysławicach 10 000,00 10 000,00

853 11 000,00 0,00 11 000,00

85395 11 000,00 0,00 11 000,00

Piotrowice Wielkie Zakup urządzeń na plac zabaw przy remizie OSP Piotrowice Wielkie 4 000,00 4 000,00

Przybysławice 3 000,00 3 000,00

Zagrody 4 000,00 4 000,00

854 4 000,00 0,00 4 000,00

85412 4 000,00 0,00 4 000,00

Gutanów Organizowanie aktywnych form spędzania czasu dzieci z Gutanowa 4 000,00 4 000,00

900 2 800,00 191,70 2 991,70

90003 1 000,00 191,70 1 191,70

Borków Utrzymanie czystości na skrzyżowaniu i przy przystankach autobusowych 1 000,00 1 000,00

Piotrowice Kolonia
Zakup paliwa i materiałów do utrzymania porządku na terenie sołectwa 

Piotrowice Kolonia
0,00 191,70 191,70

90004 1 800,00 0,00 1 800,00

Meszno Zakup paliwa do urządzeń sołeckich 300,00 300,00

Piotrowice Wielkie Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Piotrowice Wielkie 1 500,00 1 500,00

921 83 191,63 -191,70 82 999,93

92109 17 795,19 1 585,23 19 380,42

Uporządkowanie terenu za placem zabaw 1 000,00 1 000,00

Koszenie i utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie czystości oraz koszenie wokół budynku świetlicy wiejskiej i 

placu zabaw 
3 000,00 3 000,00

Materiały i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karolinie 4 795,19 4 795,19

Zakup urządzeń i zagospodarowanie otoczenia placu 3 000,00 3 000,00

Wola Przybysławska I
Remont pomieszczenia kuchni w budynku OSP przeznaczonego na potrzeby 

miejsca spotkań mieszkańców
3 000,00 3 000,00

Janów
Zakup materiałów i wyposażenia do miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 

w remizie OSP w Janowie
1 585,23 1 585,23

92195 65 396,44 -1 776,93 63 619,51

Wola Przybysławska I 2 000,00 2 000,00

Wola Przybysławska II 1 000,00 1 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/37/24

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2024 r.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup lektur do szkoły podstawowej  Woli Przybysławskiej

Wola Przybysławska I

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży, a także szkolenie młodzieży

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI BIEŻĄCE

Oczyszczanie wsi miast

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rolnictwo i leśnictwo

Infrastruktura wodociagowa wsi

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Utrzymanie zieleni

Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek 

krajoznawczych dla seniorów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Gutanów

Karolin

Dofinansowanie festynu w szkole z okazji Dnia Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 267



Wola Przybysławska I 1 000,00 1 000,00

Wola Przybysławska II 1 127,98 1 127,98

Borków Zakup strojów dla KGW w Borkowie 4 000,00 4 000,00

Organizacja imprezy plenerowej dla mieszkańców Gutanowa 2 733,84 2 733,84

Organizacja ogólnodostępnych wydarzeń kulturalno-edukacyjno-

integracyjnych przez KGW w Gutanowie
1 000,00 1 000,00

Meszno Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 2 644,62 2 644,62

Leśce Organiacja festynu rodzinnego 5 000,00 5 000,00

Piotrowice Wielke
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Piotrowice 

Wielkie
10 408,11 10 408,11

Zagrody Organizacja Jubileuszu (60-lecia) KGW w Zagrodach 7 396,30 7 396,30

Wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 7 491,18 -191,70 7 299,48

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Piotrowice 

Kolonia
2 594,41 2 594,41

Karolin Dofinansowanie działalności KGW 10 000,00 10 000,00

Janów Zakup namiotu 7 000,00 -1 585,23 5 414,77

926 15 000,00 0,00 15 000,00

92601 10 000,00 0,00 10 000,00

Garbów I Zabiegi regeneracyjne murawy boiska GTS Zawisza 10 000,00 10 000,00

92695 5 000,00 0,00 5 000,00

Leśce Zakup wyposażenia siłowni 5 000,00 5 000,00

331 088,90 0,00 331 088,90

600 0,00 0,00 0,00

60016 0,00 0,00 0,00

Borków Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika w Borkowie 0,00 0,00

Wola Przybysławska I Wykonanie projektu drogi 0,00 0,00

Wola Przybysławska II Budowa drogi gminnej 105900L Orlicz - Zakopaniny 0,00 0,00

754 43 900,00 0,00 43 900,00

75412 43 900,00 0,00 43 900,00

Janów Wykończenie remizy OSP w Janowie 13 900,00 13 900,00

Garbów I 15 000,00 15 000,00

Garbów II 15 000,00 15 000,00

801 50 792,60 0,00 50 792,60

80195 50 792,60 0,00 50 792,60

Garbów I 25 396,30 25 396,30

Garbów II 25 396,30 25 396,30

853 60 396,30 0,00 60 396,30

85395 60 396,30 0,00 60 396,30

Bogucin Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Bogucinie 60 396,30 60 396,30

900 126 000,00 0,00 126 000,00

90015 126 000,00 0,00 126 000,00

Wola Przybysławska I Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 22 000,00 22 000,00

Leśce
Zakup i montaż trzech lamp solarnych przy skrzyżowaniu dróg tj.

"Malinówka", Gawronówka" i "Kupiszówka"
22 000,00 22 000,00

Przybysławice
Budowa solarnego oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 105934L 

w Przybysławicach
50 000,00 50 000,00

Piotrowice Wielke Budowa lamp solarnych przy drodze gminnej w sołectwie Piotrowice Wielkie 15 000,00 15 000,00

Zagrody Montaż dwóch latarni solarnych przy ulicy Ogrodowej w Zagrodach 17 000,00 17 000,00

921 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 20 000,00 0,00 20 000,00

Bogucin Projekt budynku świetlicy wiejskiej w Bogucinie 0,00 0,00

Wykonanie sufitu podwieszanego z izolacją termiczną w budynku Klubu 

Wiejskiego w Gutanowie
10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż urządzenia do ogrzewania, chłodzenia i osuszania 

pomieszczenia Klubu Wiejskiego
10 000,00 10 000,00

926 30 000,00 0,00 30 000,00

92601 30 000,00 0,00 30 000,00

Garbów I 10 000,00 10 000,00

Garbów II 20 000,00 20 000,00

661 699,18 0,00 661 699,18

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup lodówki dla KGW w Woli Przybysławskiej

RAZEM WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Wykonanie łazienek w remizie OSP w Garbowie

Zakup paneli ogrodzeniowych w celu wykonania ogrodzenia boiska GTS 

Zawisza Garbów

Gutanów

Gutanów

Pozostała działalność

Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie terenu boiska 

przy szkole podstawowej w Garbowie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Piotrowice Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 267


	UCHWAŁA NR VII/37/24 RADY GMINY GARBÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-01-10T12:15:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




